
 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 28 NOV 2012 
 

 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 16461/2012, en las que se 
otorga el “Reconocimiento Especial para el personal de Gestión, Docente y de 
Apoyo Académico”,  al Personal de esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 El contenido de la Resolución Nº 183/2009-CD. 
 Las propuestas elevadas oportunamente, las que fueron evaluadas y 
seleccionadas por una Comisión Especial designada al efecto. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 27 de noviembre del año 
2012. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, al siguiente personal docente el “Reconocimiento 
Especial” establecido por Resolución Nº 183/2009-CD, según el siguiente detalle: 
 
RECONOCIMIENTO A LA GESTIÓN 
 

- Ing. Daniel Santiago FERNANDEZ 
 
RECONOCIMIENTO A  LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 
 

- Ing. Alfredo Ernesto PUGLESI 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 315 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


